
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 371
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2017
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEUS PARA AS
SECRETARIAS DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

25 de maio de 2017
08 de junho de 2017, às 09:00  horas.

Página 1 de 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 36/2017

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 2,00 SERVIÇO RECAPAGEM DE PNEU

BITOLA 14.9-24 APLICAÇÃO TRATOR

AGRICOLA

Valor de Referência: 1.097,00000

UN2 2,00 SERVIÇO RECAPAGEM DE PNEU

BITOLA 16.9.30 APLICAÇÃO TRATOR

AGRICOLA

Valor de Referência: 1.765,00000

UN3 14,00 SERVIÇO RECAPAGEM DE PNEUS

BITOLA 1400 X24

Valor de Referência: 1.310,00000

UN4 2,00 SERVIÇO RECAPAGEM DE PNEU

BITOLA 19.5 L 24 APLICAÇÃO

RETROESCAVADEIRA

Valor de Referência: 1.795,00000

UN5 6,00 SERVIÇO RECAPAGEM DE PNEU

BITOLA 215 X 75 X 17.5 BORRACHUDO

APLICAÇÃO CAMINHÃO CARGO 2628

placas IRN-0423

Valor de Referência: 370,00000

PREFEITO MUNICIPAL 
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

EVERALDO DA SILVA MORAES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONF. ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONF. ANEXO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONF. ANEXO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 371
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2017
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEUS PARA AS
SECRETARIAS DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

25 de maio de 2017
08 de junho de 2017, às 09:00  horas.

Página 2 de 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 36/2017

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN6 5,00 SERVIÇO RECAPAGEM DE PNEU

BITOLA 275/80 R 22,5 BORRACHUDO

APLICAÇÃO CAMINHÃO MB PLACAS

INR-4466

Valor de Referência: 601,00000

T O T A L

PREFEITO MUNICIPAL 
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

EVERALDO DA SILVA MORAES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONF. ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONF. ANEXO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONF. ANEXO


